
HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS

CVR-nr.: 31268192

Høveltevej 78
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2024

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS Høveltevej 78 3460 Birkerød e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk CVR-nr.: 31268192 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024 |
| Revisor | ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Galoche Alle 6 4600 Køge DK Danmark CVR-nr.: 34589992 P-enhed: 1017714046 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er ejerskab af kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat tkr. 1.124, anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30/6 2024 udgør tkr. 29.314 inkl. afsat udbytte på tkr. 1.300.

Der forventes et positivt resultat i 2024/2025.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelige usikkerheder i forbindelse med måling af flere af selskabets kapitalinteresser. Der henvises til note 4 for uddybning heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -88.773 | -64.171 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -88.773 | -64.171 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.763 | 91.830 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 648.214 | 959.037 |
| Andre finansielle indtægter | | 807.722 | 735.436 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -123.744 | -28.169 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.259.182 | 1.693.963 |
| Skat af årets resultat | 2 | -134.904 | -65.824 |
| Årets resultat | | 1.124.278 | 1.628.139 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -436.023 | 750.867 |
| Overført resultat | | 260.301 | -422.728 |
| I alt | | 1.124.278 | 1.628.139 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 399.666 | 483.903 |
| Kapitalinteresser | | 24.558.689 | 24.910.475 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.818.690 | 1.500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 300.000 | 300.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 27.077.045 | 27.194.378 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.077.045 | 27.194.378 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 35.285 | 32.865 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 6.737 |
| Andre tilgodehavender | | 1.219.968 | 230.205 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.255.253 | 269.807 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.076.904 | 4.302.174 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 3 | 3.076.904 | 4.302.174 |
| Likvide beholdninger | | 21.686 | 14.892 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.353.843 | 4.586.873 |
| AKTIVER I ALT | | 31.430.888 | 31.781.251 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.245.561 | 8.681.584 |
| Overført resultat | | 19.643.583 | 19.383.281 |
| Forslag til udbytte | | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital i alt | | 29.314.144 | 29.489.865 |
| Gæld til banker | | 941.737 | 991.165 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 941.737 | 991.165 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 954.769 | 1.202.161 |
| Skyldig selskabsskat | | 217.739 | 95.560 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.499 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.175.007 | 1.300.221 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.116.744 | 2.291.386 |
| PASSIVER I ALT | | 31.430.888 | 31.781.251 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2023/2024 | 2022/2023 |
|---|----------------|-----------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 67.269 | 25 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 56.475 | 3 |
| | <u>123.744</u> | <u>28</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2023/2024 | 2022/2023 |
|----------------------|---------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 145.838 | 104 |
| Sambeskatningsbidrag | -10.934 | -38 |
| | <u>65.824</u> | <u>-58</u> |

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

| | Dagsværdi primoværdiregulering | Årets dags- værdiregulering | Dagsværdi ultimo |
|------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| Noterede værdipapirer | 4.302.174 | -318.668 | 3.076.904 |
| Unoterede værdipapirer | 0 | 0 | 0 |
| Værdipapirer | <u>4.302.174</u> | <u>-318.668</u> | <u>3.076.904</u> |

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er risici ved indregning og måling af resultat og kapitalandele i kapitalinteresser.

I kapitalinteresse BS-DATA ApS er der usikkerhed ved indregning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder. Der henvises til omtale heraf i årsrapporten for BS-DATA ApS, cvr-nr. 37 15 81 19.

Kapitalandel i associeret virksomhed Klampenborg Venues Holding ApS er indregnet til indre værdi if. senest aflagte årsrapport pr. 31/12 2023 iht. anvendt regnskabspraksis. I Klampenborg Venues Holding ApS indregnes datterselskaber til kostpris. Selskabets tilknyttede virksomheder er indregnet til kostpris på tkr. 1.201. Indre værdi i selskabets tilknyttede virksomheder er negativ pr. 31/12 2023 med tkr. 1.050. Iht. til ikke-revideret perioderegnskab pr. 30/6 2024 udgør indre værdi i selskabets tilknyttede virksomhed tkr. 110. Ledelsen i Klampenborg Venues Holding ApS skønner at merværdi i tilknyttede virksomheder minimum modsvarer de tilknyttede virksomheders kostpris.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er deponeret til sikkerhed for bankengagement i den tilknyttede virksomhed BS Accounting & Consulting ApS. Trækket på engagementet udgør pr. 30/6 2024 tkr. 411.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over Klampenborg Venues Holding ApS' datterselskab, Klampenborg Galopbane A/S' engagement med selskabets pengeinstitut. Engagementets ramme er kr. 2,0 mio. Træk på engagementet pr 30/6 2024 udgør tkr. 0. Der er indgået aftale med de øvrige kautionister om proratorisk fordeling af et eventuelt tab, hvorved selskabets eventuelle tab maksimeres til 25%, under forudsætning af at de øvrige kautionister kan indfri deres eventuelle andel af kautionen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| | 2023/24 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |